
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 185 Martes 4 de agosto de 2015 Sec. V-A.  Pág. 34495

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
24

83
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

24832 Anuncio de la resolución de Canal de Isabel II Gestión, S.A., relativo a
la modificación e información adicional del anuncio de licitación del
contrato para las obras del proyecto CR-020-15-CY de construcción de
suministro  de  agua  de  riego  con  agua  reutilizable.  Municipio  de
Arroyomolinos.

Contrato 70/2015, publicado en el Boletín Oficial del Estado número 137, de 9
de junio de 2015.

En este sentido se modifica el anuncio en los siguientes términos:

Donde dice:

4. Valor estimado del contrato: 12.603.787,85 euros, sin incluir IVA.

Debe decir:

4. Valor estimado del contrato: 11.428.501,59 euros, sin incluir IVA.

y donde dice:

5. Presupuesto base de licitación:

a)  Importe neto:  12.603.787,85 euros.  Importe total:  15.250.583,30 euros,
incluido el  IVA.

Debe decir:

5. Presupuesto base de licitación:

a)  Importe  neto:  11.428.501,59  euros,  IVA  excluido.  Importe  total:
13.828.486,92  euros,  IVA  incluido

y donde dice:

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 13 de julio de 2015, hasta las 13:00 horas.

Debe decir:

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 9 de septiembre de 2015, hasta las 13:00
horas.

y donde dice:

9. Apertura de ofertas:

d) Fecha y hora: 31 de julio de 2015, a las 9:30 horas.

Debe decir:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 185 Martes 4 de agosto de 2015 Sec. V-A.  Pág. 34496

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
24

83
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

d) Fecha y hora: 9 de octubre de 2015, a las 9:30 horas.

Asimismo, se comunica a todos los interesados que el 2 de octubre de 2015, a
las 9:30 horas, se procederá a la apertura pública del sobre n.º 2 "Oferta Técnica"
en el salón de actos de Canal de Isabel II Gestión, S.A.

De igual  forma, se comunica que se ha rectificado el  Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares y el Proyecto. El Pliego de Cláusulas Administrativas
Particulares  rectificado  y  la  información  detallada  sobre  las  rectificaciones
realizadas se encuentran disponibles en la  página web de Canal  de Isabel  II
Gestión, S.A., y en el Portal de la Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
(www.canalgestion.es y www.madrid.org).

Lo que se comunica para su conocimiento general.

Madrid, 30 de julio de 2015.- Manuel Beltrán Pedreira, Director de la Secretaría
General Técnica.

ID: A150036728-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-08-03T18:16:09+0200




